σύνολο των προς μίσθωση μηχανημάτων (συμπεριλαμβανομένων χειριστών/ οδηγών τους, όπου 

απαιτείται).  

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους από την υπογραφή της. 

Το εκτιμώμενο ετήσιο προϋπολογιστικό κόστος της σύμβασης (για το σύνολο των μηχανημάτων 

μετά του χειριστή τους) ανέρχεται στο ποσό των πενήντα μια χιλιάδων τριακοσίων ευρώ 

(51.300,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, 

βάσει μόνο της χαμηλότερης τιμής. 

Στον Πίνακα που ακολουθεί περιγράφεται το αντικείμενο της παρούσας σύμβασης και ειδικότερα